АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 июля 2017 г.  № 14/56

г. Асбест

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1114 с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления Ведерникова Владислава Викторовича, Грунковой

Любови Семеновны об освобождении от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1114 с правом решающего

голоса в связи ограничением, предусмотренным подпунктом 10 пункта 1 статьи

30 Избирательного кодекса Свердловской области, заслушав информацию

председателя комиссии Валова С. Л. о выдвижении Журавского В. И.,

директора ООО «Асбестовский Ремонтно-Машиностроительный завод»,

кандидатом в депутаты Думы Асбестовского городского округа седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 19, в непосредственном

подчинении у которого находятся члены участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1114, входящего в состав одномандатного

избирательного округа № 19, Асбестовская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1114 с правом решающего голоса:

1.1. Ведерникова Владислава Викторовича, выдвинутого Политической

партией «Российская экологическая партия «Зелёные»;

1.2. Грункову Любовь Семеновну, выдвинутую собранием избирателей

по месту работы.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

 2

участка № 1114 и разместить на официальном сайте Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Селеменеву З. В.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

С. Л. Валов

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

З. В. Селеменева